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Sept. 2022 

Ordensregler 
Ordensregler Nordskolen for både undervisningstid og fritidsdelen 
 

 

Vi er dagligt over 1200 personer på Nordskolen. Vi skal passe på hinanden, vise respekt og hensyn. 

For at alle elever kan få størst muligt udbytte af undervisningen, er det vigtigt at eleverne: 

 møder læringsparate til undervisningens start 

 deltager aktivt i skoledagen 

 holder den gode tone og udviser respekt, når nogen henvender sig  

 

Pauseregler for elever fra 0.-6. klasse 

I ti-pausen, kl. 9.30-10:00, er eleverne som udgangspunkt ude. 

I middagspausen, kl. 11.30 – 12.20, spiser eleverne de første tyve minutter med deres lærer/pædagog i 

klassen og er ude den sidste halve time.  

Ved tordenvejr er eleverne inden døre.  

 

Pauseregler for elever fra 7.-9. klasse 

Udskolingselever må forlade skolens område med forældretilladelse i alle pauser. Udgang i skolens pauser 

foregår på eleverne og forældrenes eget ansvar. 

Udgangstilladelse fordrer, at man er en god repræsentant for Nordskolen i lokalmiljøet. Udgangstilladelsen 

kan inddrages, hvis skolen vurderer det.  

Ved tordenvejr er eleverne inden døre. 

 

Nordskolens værdigrundlag. 

Alle elever oplever:   

 Én skole for alle i Jyllinge.  

 En lokalt forankret skole med bevidst inddragelse af lokalmiljøet.  

 Tydeligt fokus på deres faglige, sociale og personlige udvikling og læring i samarbejde med 

forældrene.  
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Skolens områder 
Cykler og knallerter skal anbringes aflåst ved cykelstativerne  

I skoletiden kl. 6.30 -17.00 skal cykler og knallerter trækkes i skolegården 

Elever skal benytte cykelhjelm ved cykelekskursioner 

På begge matrikler er der anvist ”kiss and drive” område. Det henstilles til forældrene at området er 

beregnet til kort aflevering.  

 

Bygninger 

Vi vil gerne bevare vores skolebygning så pæn som muligt, både ude og inden for. Derfor må man ikke køre 

på løbehjul, skateboard og rulleskøjter inden for. 

Der må gerne spilles bold rundt om bygninger på de dertil indrettede steder.  

Bolde på taget hentes ned en gang om ugen af servicepedellerne. 

 

 

Hvordan opfører vi os over for hinanden 

På Nordskolen møder vi hinanden med glæde og respekt. Derfor taler vi pænt med og om hinanden. 

Konflikterne løses ved at tale sammen. Lærerne og pædagogerne støtter eleverne i at blive gode til at sætte 

ord på uoverensstemmelser. Alle voksne på skolen er ansvarlige karavaneførere og alle elever er et fælles 

ansvar.  

 

Mobiltelefoner 

Generelt er mobilpolitikken på Nordskolen, at devices kan benyttes som en del af undervisningen. Det er 

altid det pædagogiske personales vurdering, om det enkelte device kan indgå i undervisningen. 

Der må kun optages billeder, lyd og film, hvis det er en del af undervisningen. Dette gælder uanset, om alle 

på billedet/filmen/lydfilen har givet deres samtykke. 

Skolebestyrelsen henstiller til, at forældre ikke kontakter deres børn i skoletiden via mobiltelefoner eller 

andre devices. Forældre er altid velkomne til at ringe til skolens kontor, der vil være behjælpelig. 

Skolen har ikke det økonomiske ansvar for elevernes medbragte mobiltelefoner og andre devices.  
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Ejendele 

Man må godt tage egne ting med i skolen, men: 

 Det er på eget ansvar. Det betyder, at forældre ikke kan søge skolen om erstatning, hvis tingene 

bliver ødelagt eller bortkommer. Det gælder eksempelvis også cykler.  

 Der henvises til pjecen Skolen og Forsikring https://nordskolen-roskilde.aula.dk/vores-skole 

 

 

Sneregler 

Afd. Baunehøj 

Snekamp foregår på boldbanen og/eller imellem fløjene dér hvor klassen hører til.  

Vaskere er forbudt. 

Kælkning og lignende aktiviteter foregår på boldbanen. 

 
Afd. Jyllinge 

Det er kun på boldbanerne, at decideret snekamp er tilladt. 

Vaskere er forbudt. 

 

Erstatningskrav når elever bevidst ødelægger skolens inventar 

Hvis en elev ødelægger noget med vilje, f.eks. bøger, laptops, iPad, skolens inventar, bygningen 

(vinduesruder) eller andet, skal elevens forældre erstatte skaden. 

Elevernes forældre bliver inddraget og orienteret om, at skolen fremsender et erstatningskrav for 

ødelæggelse af skolens inventar/materialer. Dette gælder også ved ulovlig igangsættelse af skolens 

brandalarm.  

 

Godkendt i SKB d. 08.12.22  

https://nordskolen-roskilde.aula.dk/vores-skole

